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Allegato 1
BANDO  RICERCA 2023

	BANDO PER LA PRESENTAZIONE E IL FINANZIAMENTO DEI PROGETTI
DI RICERCA SCIENTIFICA DI DIPARTIMENTO 
ANNO 2023



	RICHIESTA DI FINANZIAMENTO SCADENZA
15.11.2023 (ore 13.00)



	Titolo della ricerca:    





	Settore ERC principale, eventuale Settore ERC non principale, Sotto settori ERC e parole chiave; 





	RESPONSABILE SCIENTIFICO DELLA RICERCA


	Cognome e nome
	SSD

	
	




	COMPONENTI DEL GRUPPO DI RICERCA


   
I) Professori di II fascia (PA), Ricercatori a tempo indeterminato (R) e Ricercatori a tempo determinato (RD) 
	N
	Cognome e nome
	Qualifica
	SSD
	Dipartimento di Afferenza

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	




Contenuto del progetto e obiettivi della ricerca (max 4000 caratteri):

	



































Risultati attesi (max 4000 caratteri):



	












































	




  Napoli, 						I Responsabili scientifici della ricerca 

																				             _________________________________										
__________________________________	

__________________________________

			 


[Digitare il testo]	[Digitare il testo]	[Digitare il testo]
Scuola di Medicina e	Via De Crecchio,2	dip.donnabambinoechirurgia@unicampania.it
Chirurgia	80138 Napoli	dip.donnabambinoechirurgia@pec.unicampania.it
Dipartimento della Donna, 	T.: +39 081 5665404	www.dipdbc.unicampania.it
del Bambino e di Chirurgia 	Fax: +39 081 5665435/5610
Generale e Specialistica 	
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